

# Jesper K. Thomsen ApS

Jernbane Allé 78  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 31 57 96 86

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018

---

Jesper Kofoed Thomsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper K. Thomsen ApS  
Jernbane Allé 78  
3060 Espergærde  
CVR-nr.: 31 57 96 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 19. juni 2008  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 85.521, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 365.517.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>273.209</b>	<b>1.039.851</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-269.441</u>	<u>-351.932</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.768</b>	<b>687.919</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-93.145</u>	<u>-93.145</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-89.377</b>	<b>594.774</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-89.377</b>	<b>594.774</b>
Finansielle indtægter	2	21.969	5.781
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.431</u>	<u>-28.016</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-97.839</b>	<b>572.539</b>
Skat af årets resultat	4	<u>12.318</u>	<u>-127.341</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-85.521</u></b>	<b><u>445.198</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	300.000
Overført resultat		<u>-191.321</u>	<u>145.198</u>
		<b><u>-85.521</u></b>	<b><u>445.198</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.811	69.119
Erhvervede lignende rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.811</u></b>	<b><u>69.119</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.307</u>	<u>45.143</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.307</u></b>	<b><u>45.143</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.118</u></b>	<b><u>114.262</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.764	1.582.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	109.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.554	242.277
Andre tilgodehavender		2.130	8.625
Udskudt skatteaktiv		3.986	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.812</u>	<u>24.515</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>437.246</u></b>	<b><u>1.966.709</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>92.168</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>529.414</u></b>	<b><u>1.966.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>550.532</u></u></b>	<b><u><u>2.080.971</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		134.717	302.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	300.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>365.517</b></u>	<u><b>727.158</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>25.619</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>25.619</b></u>
Banker		16.686	247.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.522	627.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.169	20.146
Selskabsskat		10.560	169.180
Anden gæld		55.078	263.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>185.015</b></u>	<u><b>1.328.194</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>185.015</b></u>	<u><b>1.328.194</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>550.532</b></u></u>	<u><u><b>2.080.971</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	239.243	324.564
Andre omkostninger til social sikring	3.877	4.386
Andre personaleomkostninger	<u>26.321</u>	<u>22.982</u>
	<b><u>269.441</u></b>	<b><u>351.932</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.562	5.648
Renteindtægter fra associerede virksomheder	555	133
Andre finansielle indtægter	<u>16.852</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.969</u></b>	<b><u>5.781</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.126	27.225
Rentetillæg selskabsskat	<u>5.305</u>	<u>791</u>
	<b><u>30.431</u></b>	<b><u>28.016</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.560	169.180
Årets udskudte skat	-29.605	-41.839
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.727</u>	<u>0</u>
	<b><u>-12.318</u></b>	<b><u>127.341</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	302.158	300.000	727.158
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	23.880	0	23.880
Årets resultat	0	-191.321	105.800	-85.521
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>134.717</b>	<b>105.800</b>	<b>365.517</b>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
